Caractéristiques
type de vétements

Référence

10532807
10532808
10532809
10532805
10532806

Consulter la fiche produit

VESTE SOUDAGE 100% COTON

25/12/2025

WELDLINE

Tissu ignifugé noir et rouge de 305 g/m?
poche intérieure gauche

boutons pression pour resserrer les manches
col avec fermeture velcro

fil Kevlar noir (Tissu d'aramide)

lavable en machine 40°

idéale pour les applications de soudage les plus légéres.

veste

taille

xl
2xI
3xl

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/veste-soudage-100-coton-p136657
http://www.tcpdf.org

