

# VESTE SOUDAGE 100% COTON

## WELDLINE

Tissu ignifugé noir et rouge de 305 g/m<sup>2</sup>  
poche intérieure gauche  
boutons pression pour resserrer les manches  
col avec fermeture velcro  
fil Kevlar noir (Tissu d'aramide)  
lavable en machine 40°  
idéale pour les applications de soudage les plus légères.

### Caractéristiques

type de vêtements

veste

Référence	taille	Prix HT
10532807	l	-
10532808	m	-
10532809	xl	-
10532805	2xl	-
10532806	3xl	-